

**Reenberg Holding ApS**

**Buen 1**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 21 74 44 41**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/10 2019

---

Mogens Reenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Reenberg Holding ApS  
Buen 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21 74 44 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mogens Reenberg

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet besiddelse af værdipapirer i tilknyttede virksomheder, herunder udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.989.935, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.383.418.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>935.949</b>	<b>744.289</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(370.032)	(368.549)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>565.917</b>	<b>375.740</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.564.722	1.459.824
Finansielle indtægter	1	14.536	35.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.145.175</b>	<b>1.870.828</b>
Skat af årets resultat	2	(155.240)	(124.222)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.989.935</b>	<b>1.746.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		989.935	(253.394)
		<b>1.989.935</b>	<b>1.746.606</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.406.648	14.775.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.047.517</u>	<u>960.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>15.454.165</u></b>	<b><u>15.735.197</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.852.913</u>	<u>2.308.191</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.852.913</u></b>	<b><u>2.308.191</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.307.078</u></b>	<b><u>18.043.388</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		875.640	861.612
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>201.334</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>875.640</u></b>	<b><u>1.066.946</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.365.672</u></b>	<b><u>4.421.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.241.312</u></b>	<b><u>5.488.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.548.390</u></b>	<b><u>23.531.893</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.258.418	20.268.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.383.418</u></b>	<b><u>22.393.483</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>826.686</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>826.686</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.937	18.419
Selskabsskat		835.152	0
Anden gæld		85.233	53.155
Deposita		<u>235.650</u>	<u>240.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.164.972</u></b>	<b><u>311.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.164.972</u></b>	<b><u>1.138.410</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.548.390</u></b>	<b><u>23.531.893</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	20.268.483	2.000.000	22.393.483
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	989.935	1.000.000	1.989.935
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>21.258.418</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>22.383.418</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.536	20.792
Andre finansielle indtægter	0	14.472
	<b>14.536</b>	<b>35.264</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	155.232	122.532
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8	1.690
	<b>155.240</b>	<b>124.222</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2018	18.427.344	960.000
Tilgang i årets løb	0	89.000
Kostpris 30. juni 2019	18.427.344	1.049.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.652.147	0
Årets afskrivninger	368.549	1.483
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	4.020.696	1.483
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>14.406.648</b>	<b>1.047.517</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.016.769	3.016.769
Kostpris 30. juni 2019	3.016.769	3.016.769
Værdireguleringer 1. juli 2018	(708.578)	(1.148.402)
Årets resultat	1.564.722	1.459.824
Udbytte modtaget	(1.020.000)	(1.020.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(163.856)	(708.578)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>2.852.913</u></b>	<b><u>2.308.191</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Reenberg og Søn A/S	Horsens	51 %	2.852.913	1.564.722

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.